（915）

平成30(2018)年
11月30日(金)
第3043号

平成30（2018）年11月30日　金曜日

告 示
栃木県告示第605号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第49条の規定によ
り医療扶助又は医療支援給付のための医療を担当する機関を指定したので、生活保護法第55条の３の規定によ
り次のとおり告示する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　病院、診療所又は薬局

指定年月日 名 称 所 在 地

平成30（2018）年
７月１日

新つねみ町クリニック 足利市山川町49-９　１Ｆ

平成30（2018）年
11月１日

那須こころの医院 那須塩原市方京一丁目16-２

平成30（2018）年
７月９日

みずしろ歯科 栃木市大平町西水代2009-８

平成30（2018）年
７月１日

アイビーデンタルクリニック 那須郡那須町高久丙1162-12

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局足利店 足利市上渋垂町335-１

平成30（2018）年
10月１日

しもつが薬局大平町店 栃木市大平町川連419-９

目　　　　　　 次

告　　　　示
○生活保護法による指定医療機関の指定…………………………………………………………………………… 915
○生活保護法による指定施術機関の指定…………………………………………………………………………… 917
○生活保護法による指定介護機関の名称等の変更………………………………………………………………… 917
○生活保護法による指定医療機関の事業の廃止…………………………………………………………………… 918
○生活保護法による指定介護機関の事業の廃止…………………………………………………………………… 920
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 923
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 925

公　　　　告
○県政功労者の表彰…………………………………………………………………………………………………… 926

（916） 栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

平成30（2018）年
10月１日

ＳＦＣ薬局箱森店 栃木市箱森町51-38

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局佐野赤門店 佐野市亀井町2641

平成30（2018）年
10月１日

ＳＦＣ薬局佐野店 佐野市堀米町3921-３

平成30（2018）年
10月１日

株式会社赤見薬局 佐野市赤見町3150-５

平成30（2018）年
10月１日

すみれ薬局 鹿沼市西茂呂３丁目８番１

平成30（2018）年
10月１日

ＳＦＣ薬局東城南店 小山市東城南５-６-28

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局雨ヶ谷店 小山市大字雨ヶ谷824番地46

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局小山城東店 小山市城東１丁目２番24号

平成30（2018）年
10月１日

ミドリ調剤薬局 小山市大字乙女794-５

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局小山駅南店 小山市駅南町５丁目17番８号

平成30（2018）年
10月１日

ＳＦＣ薬局西城南店 小山市西城南６-３-13

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局小山ひがし店 小山市駅東通り１丁目31番16号
柏コーポ106号

平成30（2018）年
10月１日

ＳＦＣ薬局天神店 小山市天神町１-８-16

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局荒町店 真岡市荒町３丁目46番地10

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局はやぶさ店 真岡市並木町３丁目10番２

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局たかせ店 真岡市高勢町１-143

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局西那須野店 那須塩原市西朝日町６-42

平成30（2018）年
10月１日

だるま薬局氏家北店 さくら市氏家3390-６

平成30（2018）年
10月１日

クオール薬局石橋店 下野市石橋812-２

（917）栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

２　指定訪問看護事業者等

指定年月日
指 定 訪 問 看 護 事 業 者 等 訪問看護ステーション等

名 称 主たる事務所の所在地 名 称 所 在 地

平 成 30
（2018）年
５月１日

株式会社オニーロ
企画

東京都千代田区外神田六
丁目２番８号　松本ビル
７階

訪問看護ステー
ションひだまり

塩谷郡高根沢町光陽台
２-17-６
ノーブルクロード２-201

───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第606号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第55条第１項の規
定により医療扶助又は医療支援給付のための施術を担当する機関を指定したので、生活保護法第55条の３の規
定により次のとおり告示する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

指定年月日
施 術 者 施 術 所

氏 名 住 所 名 称 所 在 地

平 成 30
（2018）年
10月１日

荒川　哲矢 宇都宮市鶴田町1325 荒川接骨院 鹿沼市南上野町522-113

平 成 30
（2018）年
９月27日

村田　佳子 足利市小俣町2867番地６ らいふマッサージ
治療院足利店

足利市田中町 939-１
ハーモニーハイツ101

平 成 30
（2018）年
９月12日

森　健英 河内郡上三川町大山690-
２

セントラル整骨院
宇都宮店

宇都宮市駅前通り１-４-
６　西口ビル10階

平 成 30
（2018）年
９月28日

黒子　真吾 下都賀郡壬生町上稲葉
231

しろくま整骨院 宇都宮市一の沢町285-
228

───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第607号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第54条の２第４項
において準用する生活保護法第50条の２の規定により指定介護機関の名称等を次のとおり変更した旨の届出が
あったので、同法第55条の３の規定により告示する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　居宅介護事業者

（918） 栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

変更年月日
居 宅 介 護 事 業 者 居 宅 介 護 事 業 所

居宅介護の
種 類名 称 主 た る 事 務 所

の 所 在 地 名 称 所 在 地

平 成 30
（2018）年
10月１日

医療法人　創生会 真岡市長田５丁目
８番地１

真岡西部クリニッ
ク

真岡市長田５丁目
８番地１（真岡市
長田602-２）

通所リハビ
リテーショ
ン
短期入所療
養介護

平 成 30
（2018）年
４月30日

株式会社ファーマ
みらい

東京都世田谷区代
沢５-２-１

共創未来黒磯薬局
（黒磯ロイヤル薬
局）

那須塩原市若葉町
66-120

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月22日

株式会社ファーマ
みらい

東京都世田谷区代
沢５-２-１

共創未来那須塩原
薬局（ファーマみ
らい那須塩原薬
局）

那須塩原市大原間
西１-６-６

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
７月１日

株式会社リージョ
ンリンク

那須烏山市金井二
丁目12番９号

訪問看護ステー
ションこころの和
（ケアーズ訪問看
護リハビリステー
ション那須烏山）

那須烏山市金井二
丁目12番９号（那
須烏山市金井２丁
目18番３号）

訪問看護

（注）表中の（　）内は変更前のもの
２　介護予防事業者

変更年月日
介 護 予 防 事 業 者 介 護 予 防 事 業 所

介護予防の
種 類名 称 主 た る 事 務 所

の 所 在 地 名 称 所 在 地

平 成 30
（2018）年
４月30日

株式会社ファーマ
みらい

東京都世田谷区代
沢５-２-１

共創未来黒磯薬局
（黒磯ロイヤル薬
局）

那須塩原市若葉町
66-120

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月22日

株式会社ファーマ
みらい

東京都世田谷区代
沢５-２-１

共創未来那須塩原
薬局（ファーマみ
らい那須塩原薬
局）

那須塩原市大原間
西１-６-６

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
７月１日

株式会社リージョ
ンリンク

那須烏山市金井二
丁目12番９号

訪問看護ステー
ションこころの和
（ケアーズ訪問看
護リハビリステー
ション那須烏山）

那須烏山市金井二
丁目12番９号（那
須烏山市金井２丁
目18番３号）

介護予防訪
問看護

（注）表中の（　）内は変更前のもの
───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第608号
　次の指定医療機関から、生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永
住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項
（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成
19年法律第127号）附則第４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下
同じ。）第50条の２の規定により指定医療機関の事業を廃止した旨の届出があったので、生活保護法第55条の

（919）栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

３の規定により告示する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
病院、診療所又は薬局

廃止年月日 名 称 所 在 地

平成30（2018）年
６月30日

新つねみ町クリニック 足利市常見町２丁目18-７

平成30（2018）年
７月８日

みずしろ歯科 栃木市大平町西水代3510-１

平成30（2018）年
６月30日

アイビーデンタルクリニック 那須郡那須町高久丙1162-１

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局足利店 足利市上渋垂町335-１

平成30（2018）年
９月30日

しもつが薬局大平町店 栃木市大平町川連419-９

平成30（2018）年
９月30日

ＳＦＣ薬局箱森店 栃木市箱森町51-38

平成30（2018）年
９月30日

ＳＦＣ薬局佐野店 佐野市堀米町3921-３

平成30（2018）年
９月30日

矢後調剤薬局 佐野市赤見町3150-５

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局佐野赤門店 佐野市亀井町2641

平成30（2018）年
９月30日

すみれ薬局 鹿沼市西茂呂３丁目８番１

平成30（2018）年
９月30日

ＳＦＣ薬局西城南店 小山市西城南６-３-13

平成30（2018）年
９月30日

ＳＦＣ薬局天神店 小山市天神町１-８-16

平成30（2018）年
９月30日

ＳＦＣ薬局東城南店 小山市東城南５-６-28

平成30（2018）年
９月30日

ミドリ調剤薬局 小山市大字乙女794-５

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局小山城東店 小山市城東１丁目２番24号

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局小山駅南店 小山市駅南町５丁目17番８号

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局小山ひがし店 小山市駅東通り１丁目31番16号
柏コーポ106号

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局雨ヶ谷店 小山市大字雨ヶ谷824番地46

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局たかせ店 真岡市高勢町１-143

（920） 栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局荒町店 真岡市荒町３丁目46番地10

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局はやぶさ店 真岡市並木町３丁目10番２

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局西那須野店 那須塩原市西朝日町６-42

平成30（2018）年
９月30日

クオール薬局石橋店 下野市石橋812-２

───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第609号
　次の指定介護機関から、生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永
住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項
（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成
19年法律第127号）附則第４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下
同じ。）第54条の２第４項において準用する生活保護法第50条の２の規定により指定介護機関の事業を廃止し
た旨の届出があったので、同法第55条の３の規定により告示する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　居宅介護事業者

廃止年月日

居 宅 介 護 事 業 者 居 宅 介 護 事 業 所
居宅介護の
種 類名 称 主 た る 事 務 所

の 所 在 地 名 称 所 在 地

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局足利
店

足利市上渋垂町
335-１

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
６月30日

株式会社ジャパン
ケアサービス

東京都品川区東品
川四丁目12番８号

ジャパンケア佐野 佐野市浅沼町836
番地

訪問介護
訪問入浴介
護

平 成 30
（2018）年
６月30日

宮ビルサービス株
式会社

宇都宮市今泉町
847-16

ハートポイント栃
木

栃木市片柳町２-
13-８藤沼ビル101
号

訪問介護

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局佐野
赤門店

佐野市亀井町2641 居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

すみれ薬局 鹿沼市西茂呂３丁
目８番地１

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

ミドリ調剤薬局 小山市乙女 794-
５

居宅療養管
理指導

（921）栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局小山
城東店

小山市城東１-２-
24

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局小山
駅南店

小山市駅南町５-
17-８

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局小山
ひがし店

小山市駅東通り
１-31-16 柏 コー
ポ106号

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局雨ヶ
谷店

小山市大字雨ヶ谷
824-46

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

株式会社日東レン
タル

小山市駅東通り２
丁目40番６号

小山福祉レンタル
サービス

小山市駅東通り
２-40-６

福祉用具貸
与
特定福祉用
具販売

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局たか
せ店

真岡市高勢町１-
143

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局荒町
店

真岡市荒町３-46-
10

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局西那
須野店

那須塩原市西朝日
町６-42

居宅療養管
理指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局石橋
店

下野市石橋 812-
２

居宅療養管
理指導

２　居宅介護支援事業者

廃止年月日
居 宅 介 護 支 援 事 業 者 居 宅 介 護 支 援 事 業 所

名 称 主たる事務所の所在地 名 称 所 在 地

平 成 30
（2018）年
６月30日

株式会社ジャパン
ケアサービス

東京都品川区東品川四丁
目12番８号

ジャパンケア佐野 足利市上渋垂町335-１

３　介護予防事業者

（922） 栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

廃止年月日

介 護 予 防 事 業 者 介 護 予 防 事 業 所
介護予防の
種 類名 称

主 た る 事 務 所
の 所 在 地

名 称 所 在 地

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局足利
店

足利市上渋垂町
335-１

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
６月30日

株式会社ジャパン
ケアサービス

東京都品川区東品
川四丁目12番８号

ジャパンケア佐野 佐野市浅沼町836
番地

介護予防訪
問介護
介護予防訪
問入浴介護

平 成 30
（2018）年
６月30日

宮ビルサービス株
式会社

宇都宮市今泉町
847-16

ハートポイント栃
木

栃木市片柳町２-
13-８藤沼ビル101
号

介護予防訪
問介護

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局佐野
赤門店

佐野市亀井町2641 介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

すみれ薬局 鹿沼市西茂呂３丁
目８番地１

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

ミドリ調剤薬局 小山市乙女 794-
５

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局小山
城東店

小山市城東１-２-
24

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局小山
駅南店

小山市駅南町５-
17-８

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局小山
ひがし店

小山市駅東通り
１-31-16 柏 コー
ポ106号

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局雨ヶ
谷店

小山市大字雨ヶ谷
824-46

介護予防居
宅療養管理
指導

（923）栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

平 成 30
（2018）年
９月30日

株式会社日東レン
タル

小山市駅東通り２
丁目40番６号

小山福祉レンタル
サービス

小山市駅東通り
２-40-６

介護予防福
祉用具貸与
特定介護予
防福祉用具
販売

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局たか
せ店

真岡市高勢町１-
143

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局荒町
店

真岡市荒町３-46-
10

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局西那
須野店

那須塩原市西朝日
町６-42

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
９月30日

クオール株式会社 東京都港区虎ノ門
四丁目３番１号城
山トラストタワー
37階

クオール薬局石橋
店

下野市石橋 812-
２

介護予防居
宅療養管理
指導

（保健福祉課）
───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第610号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成30（2018）年11月30日から平成31（2019）年
１月４日まで一般の縦覧に供する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　121号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前 芳賀郡益子町大字益子1411-１から
芳賀郡益子町大字益子1411-１まで 10.4 ～ 16.4 99.9

後Ａ 芳賀郡益子町大字益子1411-１から
芳賀郡益子町大字益子1411-１まで 10.4 ～ 16.4 24.6

後Ｂ 芳賀郡益子町大字益子1411-１から
芳賀郡益子町大字益子1411-１まで 13.0 ～ 24.3 149.0

Ⅱ
道路の種類　一般国道
路　線　名　294号
道路の区域

（924） 栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前 芳賀郡益子町大字益子1411-１から
芳賀郡益子町大字益子1411-１まで 10.4 ～ 16.4 99.9

後Ａ 芳賀郡益子町大字益子1411-１から
芳賀郡益子町大字益子1411-１まで 10.4 ～ 16.4 24.6

後Ｂ 芳賀郡益子町大字益子1411-１から
芳賀郡益子町大字益子1411-１まで 13.0 ～ 24.3 149.0

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　矢板那須線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

29
前 矢板市片岡2099番116地先から

矢板市片岡2099番83地先まで 10.0 ～ 10.9 121.4

後 矢板市片岡2099番116地先から
矢板市片岡2099番83地先まで 9.2 ～ 13.0 121.4

Ⅳ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　つくば益子線
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

49

前
芳賀郡益子町大字上山1494から
芳賀郡益子町大字上山1634まで

29.3 ～ 34.1 152.3

後
芳賀郡益子町大字上山1494から
芳賀郡益子町大字上山1634まで

29.9 ～ 65.5 152.3

49

前
芳賀郡益子町大字上山1648から
芳賀郡益子町大字上山1648まで

31.5 ～ 31.5 65.5

後
芳賀郡益子町大字上山1648から
芳賀郡益子町大字上山1648まで

31.5 ～ 38.3 65.5

49

前
芳賀郡益子町大字益子5501から
芳賀郡益子町大字益子5498まで

26.8 ～ 28.6 80.3

後
芳賀郡益子町大字益子5501から
芳賀郡益子町大字益子5498まで

26.8 ～ 34.8 80.3

49

前
芳賀郡益子町大字益子1320-１から
芳賀郡益子町大字益子1496-７まで

26.8 ～ 55.0 222.6

後
芳賀郡益子町大字益子1320-１から
芳賀郡益子町大字益子1496-７まで

26.8 ～ 71.9 222.6

（925）栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

49

前
芳賀郡益子町大字益子1435-２から
芳賀郡益子町大字益子1411-１まで

17.6 ～ 26.4 206.5

後
芳賀郡益子町大字益子1435-２から
芳賀郡益子町大字益子1431-１まで

21.2 ～ 34.2 106.2

Ⅴ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　稲沢高久線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

178

前 那須郡那須町大字高久甲30-18から
那須郡那須町大字高久甲162-１まで 6.4 ～ 11.4 590.0

後 那須郡那須町大字高久甲30-18から
那須郡那須町大字高久甲162-１まで 12.3 ～ 15.5 590.0

178

前 那須郡那須町大字高久甲123-１から
那須郡那須町大字高久甲121-１まで 6.9 ～ 11.8 160.0

後 那須郡那須町大字高久甲123-１から
那須郡那須町大字高久甲121-１まで 10.2 ～ 14.8 160.0

Ⅵ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　新大平下停車場線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

300

前 栃木市大平町富田571-２から
栃木市大平町富田583-６まで 6.0 ～ 6.8 42.5

後Ａ 栃木市大平町富田571-２から
栃木市大平町富田583-６まで 6.0 ～ 9.5 42.5

後Ｂ 栃木市大平町富田571-２から
栃木市大平町富田583-６まで 4.6 ～ 7.4 52.0

───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第611号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成30（2018）年11月30日から平成31（2019）年
１月４日まで一般の縦覧に供する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

34 主 要 地 方 道
黒 磯 黒 羽 線

大田原市川田238-１から
大田原市川田284-４まで

平成30（2018）年
11月30日

（926） 栃 木 県 公 報 第3043号平成30（2018）年11月30日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

72 主 要 地 方 道
大 田 原 芦 野 線

那須塩原市越堀字上ノ台375-１から
那須塩原市越堀字杉渡土866-１まで

平成30（2018）年
11月30日

268 一 般 県 道
鹿 沼 環 状 線

鹿沼市千渡2023から
鹿沼市千渡618-３まで

平成30（2018）年
11月30日

（道路保全課）
───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○県政功労者の表彰
　平成30（2018）年11月28日県政功労者として次の者を表彰したので、栃木県政功労者表彰規程（昭和14年栃
木県告示第22号）第２条の規定により公表する。
　　平成30（2018）年11月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

被 表 彰 者 氏 名 居 住 市 町 村 被 表 彰 者 氏 名 居 住 市 町 村

板 　 橋 　 一 　 好
神 　 谷 　 幸 　 伸
五 月 女 　 裕 久 彦
相 　 馬 　 憲 　 一
早 　 川 　 尚 　 秀

小 山 市
鹿 沼 市
宇 都 宮 市
大 田 原 市
足 利 市

佐 　 藤 　 　 　 栄
一 　 木 　 弘 　 司
小 　 林 　 幹 　 夫
五 十 嵐 　 　 　 清
松 　 井 　 正 　 一

宇 都 宮 市
真 岡 市
鹿 沼 市
小 山 市
鹿 沼 市

（人事課）
───────────────────────────────────────────────